
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

42/2020. (XII. 14.)   

önkormányzati rendelete 

 

a munkahelyteremtés támogatásáról szóló 7/2014. (V. 16.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

 

Komló Város Polgármestere a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi 

intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI.10.) kormányrendelet 27. §-ában 

kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

A munkahelyteremtés támogatásáról szóló 7/2014. (V. 16.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: Rendelet) 9. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2)  A kedvezményezett a csekély összegű támogatási jogcímen nyújtott 

támogatáshoz kapcsolódó minden iratot az odaítélést követő 10 pénzügyi évig 

köteles megőrizni és a támogatást nyújtó ilyen irányú felhívása esetén a 

kedvezményezett azokat köteles bemutatni. A csekély összegű támogatási 

jogcímen nyújtott támogatásokról a Bizottság kérésére 20 munkanapon belül 

információt kell szolgáltatni.” 

 

 

2. § 

 

A Rendelet 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„13.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba határozott időre, 2024. június 30-

ig, figyelemmel az 1407/2013/EU rendelet 7. cikk (4) bekezdésében foglaltakra.” 

 

 

3. § 

 

A Rendelet 14. §-ában a „Rendelet” szövegrész helyébe a „rendelet” szöveg lép.  

 

 

 

 

 

 



4. § 

 

Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Komló, 2020. december 14. 

 

 

 

Polics József 

polgármester 

dr. Vaskó Ernő 

címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 


